深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司关于蓉胜超微、宁波银行和高金食品上网定价发行有关安

排的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_302362.htm 深圳证券交易所、中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司关于蓉胜超微、宁

波银行和高金食品上网定价发行有关安排的通知各会员单位

： 根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令第37号）、

《资金申购上网定价公开发行股票实施办法》及《关于深市

新股资金申购上网发行的补充通知》的规定，经广东蓉胜超

微线材股份有限公司（以下简称“蓉胜超微”）、宁波银行

股份有限公司（以下简称“宁波银行”）和四川高金食品股

份有限公司（以下简称“高金食品”）及上述公司的主承销

商书面申请，本所同意蓉胜超微、宁波银行和高金食品上网

定价发行采用T＋3日解冻申购资金的发行流程，申购资金冻

结时间比深市原新股上网定价发行申购资金冻结时间缩短了

一个交易日。为确保蓉胜超微、宁波银行和高金食品上网定

价发行的顺利进行，现将有关事项通知如下： 一、蓉胜超微

、宁波银行和高金食品上网定价发行的申购资金于T＋3日解

冻（T日为网上发行日），具体发行时间安排如下： 1．2007

年7月11日（T-1日） 刊登发行公告 2．2007年7月12日（T日）

f 投资者申购缴款 3．2007年7月13日（T＋1日） 申购资金冻

结、验资及配号 4．2007年7月16日（T＋2日） f 公告中签率

，摇号抽签 5．2007年7月17日（T＋3日） 公告摇号中签结果

，申购资金解冻 二、请各会员单位根据《证券发行与承销管

理办法》（证监会令第37号）、《资金申购上网定价公开发

行股票实施办法》及《关于深市新股资金申购上网发行的补

充通知》的要求，并结合蓉胜超微、宁波银行和高金食品上

网定价发行的时间安排，做好投资者申购的解释和指导工作

。 根据宁波银行的发行安排，本次发行采用通过初步询价确

定价格区间后，再通过价格区间累计投标的方式确定价格。

请特别告知投资者在申购宁波银行时，必须以价格区间上限

填写申购委托单，申购一经确认，不得撤销。如最终确定的

发行价格低于价格区间上限，差价部分将于2007年7月17日

（T＋3日）随未中签申购款项一同退还给投资者。 蓉胜超微

和高金食品本次仍采用初步询价确定发行价格的方式发行。

三、请各会员单位严格按照《资金申购上网定价公开发行股

票实施办法》和《关于深市新股资金申购上网发行的补充通

知》的要求，做好蓉胜超微、宁波银行和高金食品股票上网

定价发行的有关工作，并特别注意以下事项： 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com